України «Про публічні закупівлі» про наступне:
1.Зменшити суму Договору на 42 грн 34 коп (сорок
дві гривні 34 коп ), в тому числі 20% ПДВ - 7 грн 06
коп (7 гривень Об коп), та викласти п. 5.1. До
говору в наступній редакції:
«5.1. Вартість цього Договору становить 115 655
грн. 78 коп. ( сто п’ятнадцять тисяч шістсот
п’ятдесят п’ять гривень 78 копійок) в тому числі
ПДВ 20% - 15 275 грн. 88 коп.(п’ятнадцять тисяч
двісті сімдесят п ’ять грн. 88 коп.).
Споживач розраховується з Постачальником за
електричну енергію за цінами, що визначаються
відповідно до механізму визначення ціни
електричної енергії, згідно з Комерційною